
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: mikroregionbystricko@centrum.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 

 

na schůzi předsednictva  

Dobrý den, 
 
přijměte, prosím, pozvání na schůzi předsednictva Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v 
úterý dne 10. září 2019 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad 
Pernštejnem. 

 

1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č. 3, náklady na letní kino, darovací smlouva pro 
městys Strážek– Hry bez hranic (schválení) 

3. Prodloužení projektu CSS – nová klíčová aktivita Lokální ekonomika, vyplnění online 
dotazníku, seznam malých a středních podnikatelů vč. OSVČ, databáze brownfields 

4. GDPR – externí spolupráce pověřence pana Ing. Petra Šneka po ukončení projektu CSS 

5. Zvážení podání žádosti o dotaci - Podpora venkovské pospolitosti a spolupráce na 
rozvoji obcí (návrh obce Vír) 

6. Příprava členské schůze – 3.10. 2019 (hosté – Ing. Anežka Slezáková, projekt CSS – 
setkání se zástupci z CSS – potvrdí účast paní Červinková; hospodaření MB - letní kino) 

7. Majetek MB – uznaná reklamace malého skákacího hradu a jeho následné poškození 

8. Strom roku 2019 - online hlasování do 25.9. 2019, vyjádření Povodí Moravy o 
nesouhlasu prezentace Chudobínské borovice v anketě Strom roku – možnost společné 
domluvy mezi PM a Nadací Partnerství  

9. Mikroregionální akce: putovní letní kino – ukončení akce; Hry bez hranic – termín 14.9. 
2019 ve Strážku + podání dotace na další rok 2020; ukončení výstavy v Jindřišské věži, 
další výstava v Brně; Nositel tradic Bystřicka – předání ocenění 11.8.2019 

10. Diskuse a další organizační záležitosti – nový člen předsednictva – zástupce pro obec 
Skorotice; nákup elektřiny; setkání se Slováky (19.-21.9.2019); střet zájmů; žádost o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., výstupy ze schůzky s FÚ, školení pro starosty 2. 
část (projekt ESO) – vyhodnocení témat a určení termínu a obsahu školení; zřízení 
nového webhostingu a e-mailu; pozdní vyzvedávání novin Bystřicko; návštěva 
Mikroregionu Slušovicko 25.9. 2019 v obci Vír – večerní posezení 

11. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší 

       
     
 

Libor Pokorný 
Předseda Mikroregionu Bystřicko 

Program 

mailto:mikroregionbystricko@centrum.cz
http://www.regionbystricko.cz/

